Pas‘qyi'é e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 161,853,970 | 222,393,680
Zhritje nga credit note 2% (4,164,138)
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 122,333
Shpenzime té personelit (14,382,712} (10,137,520)
1. Paga dhe shpérblime (12,476,840)| (8,794,781)
2. Shpe‘nz:me fe s;gur..-meve shogérore/shéndetsore (paragqitur ve¢mas nga (1,905,872)| (1,342,739)
shpenzimet pér pensionet)
- |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (74,497,945)| (78,293,520)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (17,057,546)( (35,933,539)
-ITé ardhura té tjera 5,146,452 32,615
|1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas
té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit}
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur 5 146,452
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) T
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4. Té ardhura nga interesat dhe kurset e kémbimit 32,615
Shpenzime financiare (50,081,551) (86,133,916)
1; Shpenzime mltt.e.rf'es't' dhe shpea;nz;me té ngjasfrme {paragitur vecmas shpenzimet pér (50,055,432)| (86,033,682)
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t € tjera financiare (26,119) (100,234)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 6,816,530 12,050,135
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,362,896)}] (2,036,225)
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,362,896) (2,036,225)
Fitimi/Humbja e vitit 5,453,634| 10,013,909

Fitimi/Humbja pér:
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